平成 25 年 6 月 19 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 中 央 区 日 本 橋 二 丁 目 1 番 1 4 号

 ス タ ー ツ プ ロ シ ー ド 投 資 法 人

 代 表 者 名 執 行 役 員  平 出  和 也

 （コード番号：8979）
資産運用会社名

 ス タ ー ツ ア セ ッ ト マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 平 出  和 也

 問 合 せ 先 管 理 部 長 松 田   繁

 TEL. 03-6202-0856

（訂正）「平成 25 年 4 月期 決算短信（REIT）」の一部訂正に関するお知らせ

スターツプロシード投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、平成 25 年 6 月 14 日付で発表しました「平成 25 年

4 月期 決算短信（REIT）」の記載内容の一部に誤りがありましたので、お知らせします。

なお、訂正箇所は下線にて表示しています。

記

【訂正箇所及び内容】
1ページ 「１．平成25年4月期の運用、資産の状況（平成24年11月1日～平成25年4月30日） (4)キャッシュ・フローの状況｣

<訂正前>
 営 業 活 動 に よ る

キ ャ ッ シ ュ・フ ロ ー
投 資 活 動 に よ る
キ ャ ッ シ ュ・フ ロ ー

財 務 活 動 に よ る
キ ャ ッ シ ュ・フ ロ ー

現金及び現金同等物
期   末   残   高

25年 4月期
24年10月期

百万円
672
744

百万円
△147
△51

百万円
△564
△916

百万円
1,861
1,901

<訂正後>
 営 業 活 動 に よ る

キ ャ ッ シ ュ・フ ロ ー
投 資 活 動 に よ る
キ ャ ッ シ ュ・フ ロ ー

財 務 活 動 に よ る
キ ャ ッ シ ュ・フ ロ ー

現金及び現金同等物
期   末   残   高

25年 4月期
24年10月期

百万円
700
744

百万円
△175
△51

百万円
△564
△916

百万円
1,861
1,901

以 上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.sp-inv.co.jp